Начальнику
Главного управления МЧС России

по Тамбовской области
Зацепину О.А.

Директора АНО СТЭЛСИ
Шевякова А.Ю.

Уважаемый Олег Александрович

Доводим до Вашего сведения, что в рамках проекта АНО СТЭЛСИ
«VIII Гэоэкологическая школа Галдым», при поддержке Фонда
президентских грантов РФ НКО, состоится работа геоэкологической школы в
полевых условиях (полевой палаточный лагерь) 9-12 августа 2020 года на
базе СОЛ «Молодежный» ТГУ имени Г. Р. Державина по адресу: Тамбовская
область, Тамбовский р-н, п. Горельский лесхоз, Голдымское лесничество,
квартал 7. Состав участников 25 человек (школьники, студенты и
преподаватели).

Работа предусматривает просветительские лекции от представителей
Администрации Тамбовской области, Русского географического общества,
профессоров ТГУ имени Г.Р. Державина, ГИМС МЧС, экскурсии, научные
исследования, спортивно-оздоровительные и туристские мероприятия,
байдарочный поход по реке Цна.

В связи с вышеизложенным просим Вас оказать организационное и
просветительское содействие в рамках проведения Вашими сотрудниками (в
частности сотрудника ГИМС, старшего государственного инспектора
Клишина В.И.) теоретических и практических занятий по безопасности
жизнедеятельности и правил поведения на воде. Рекомендуемые даты
занятий 9-12 августа 2020 г.

Предусматривается освещение мероприятия в СМИ и социальных
сетях 10 августа 2020 г.

С уважением,
директор АНО СТЭЛСИ

21 июля 2020 г.

Шевяков А.Ю.

Б А С А Р Г И Н  а. В.

U0 Д О В Е Р Е Н Н О С Т И

—201Я3. ̂ с& нх> 9 к

Контактное лицо:
Научный руководитель школы, д.э.н., профессор Кузнецов Игорь
Анатольевич 8 953 729 22 22